~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FLOLRAL

ATO DA PRESIDENTE N2 362, DE 1998

A Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais

RESOLVE:

EXONERAR, a contar de 12 de Janeiro de 1999, os servidores abaixo relacionados, lotados no Gabi-
'nete Parlamentar do Deputado Geraldo Magela:

1) ANTONIO JOSÉ DA PAZ, matricula nº 13.608-38, do cargo especial de gabinete, Cl-03;

2) BENONI DIAS COVATTI, matrícula nº 13.554-35, do cargo especial de gabinete, Cl-14;

3) BRUNO HONÓRIO DE OLIVEIRA, matricula nº 13.676-21, do cargo especial de gabinete, Cl-01;

4) CARLOS ANTONIO SEVERINO, matrícula nº 13.533-43, do cargo especial de gabinete, CL-06;

5) cfCERA CARLA MAGALHÃES FERREIRA, matrícula nº 13.562-36, do cargo especial de gabinete,
CL-01;

6) ClEONICE MARIA CAMPOS DORNElES, matricula nº 10.051-76, do cargo especial de gabinete,
Cl-14;

7) GERSON BEVENUTO BEZERRA DO NASCIMENTO, matricula nº 12.837-28, do cargo especial de
gabinete, CL-13;

8) IRIS CARLOS SANTOS DA SilVA, matricula nº 13.286-34, do Cargo de Natureza Especial, CNE;

9) JAIRO lUIS BROD, matrícula nº 13.626-36, do Cargo de Natureza Especial, CNE;

10) JORGE MENDONÇA DE AZEVEDO, matrícula nº 13.716-35, do cargo especial de gabinete, Cl
01 ;

11) JOSÉ ROBERTO DE MEDEIROS, matrícula nº 13.452-43, do cargo especial de gabinete, Cl
01;

12) JUAREZ ALVES MARTINS, matricula nº 13.344-46, do cargo especial de gabinete, Cl-09;

13) LAElSON lEONARDO DOS SANTOS, matricula nº 13.629-30, do cargo especial de gabinete, Cl-
01, bem como DEVOLVÊ-lO ao seu órgão de origem;

14) MARCELO PIRES MENDONÇA, matricula nº 12.685-25, do cargo especial de gabinete, Cl-07;

15) MÁRCIO VIEIRA DA SilVA, matrícula nº 13.642-38, do cargo especial de gabinete, Cl-01;

16) SANDRA SARAIVA lEÃO lEITE DA SilVA, matricula nº 13.064-52, do cargo especial de gabine
te, CL-12;

17) SANDRO AlEX RODRIGUES DIAS, matricula nº 12.065-55, do cargo especial de gabinete, Cl-
14;

18) SÉRGIO LUIZ GONÇALVES, matrícula nº 13.035-59, do cargo especial de gabinete, Cl-14;

19) SUEIDE MIRANDA lEITE, matrícula nº 13.593-25, do cargo especial de gabinete, Cl-03;

20) TATIANA AZEVEDO SIQUEIRA, matrícula nº 13.555-33, do cargo especial de gabinete, Cl-06;

21) TEREZA DE JESUS FURTADO OLIVEIRA, matrícul º 13.718-31, do cargo especial de gabinete,
Cl-01.

- Publique-se e registre-se.

Brasflia" :r-"""",:::

Depu

SAIN-Parquc Rural - 7(11186-91111 - Brasília - DF